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Türkiye Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Memur-Sen Konfederasyonu Uluslararası "İşin Geleceği 

Memur-Sen'in heyecanına, gururuna ortak olmaktan büyük memnuniyet 
merkez binasının hayırlı olmasını 

Konumuyla müştemilatıyla içerisindeki imkanlarıyla Memur-Sen'e yakışan 
Kurulunun da sendika ve ülkedeki tüm 

Genel kurul toplantılarının değişim, yenilenme ve muhasebe dönemleri 
hedeflerin Memur-Sen için, ülkedeki 
çalışmalarını çok daha güçlü, koordineli ve etkin bir şekilde sürdüreceğine 

Bu vesileyle sendikanın bugünlere gelmesinde emeği geçenlere gönülden 
1995 senesinde Memur-Sen'in kuruluşuna 
zamanda aksiyoner bir lider olarak bizlere hep örnek olmuştur. Sadece kuru bir 

Akif İnan'ın, "İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olanıdır" 

"Akif İnan, sendikayı sadece memurların hak ve hukukunu savunan bir 
ülkemizle beraber dünyanın 
olan bir müessesedir. Kuruluşundan itibaren Memur-Sen de Akif 

"HEP KRİTİK ROL OYNADI"

Türkiye'nin son yılardaki tüm demokrasi hamlelerinde Memur-Sen'in hep 
darbeleri meşrulaştırıcı görev üstlenen 
verdiği o kötü günler hamdolsun sizlerin desteğiyle artık geride kalmıştır." değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye'de ideolojik sendikacılığın yerini temel hedefi emekçilerin 

"AB sürecimize destek veren, Kudüs'ün hakkını savunan, ihtiyaç 
kazanımdır. Ben tüm 
destek için de şahsım ve milletim adına şükranlarımı 

Son dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan: Sizi memurluktan atamazlar, seyirci kalmayız!
Memur-Sen Konfederasyonu tarafından "İşin Geleceği: Tehditler ve Fırsatlar" temalı uluslararası konferansında konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Memur-Sen camiasının bu seçimler sebebiyle ortaya
çıkan tabloda, bulundukları yerlerde dimdik duracaklarına inanıyorum. Ha ne yapacak sana? Seni makamından mı alacak? Alsın. Seni memurluktan atabilir mi? Atamaz. Çünkü 657 denilen bu yasa bir
defa sizi güçlü bir şekilde koruma altına almıştır" dedi.
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Memur-Sen'in her türlü vesayete karşı yürüttüğü mücadeleyi takdirde 
güçlenerek devam edeceğine inandığını 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Bu arada 31 Mart itibarıyla tamamlamış olduğumuz seçimlerden sonra 
sürdüremeyenler sebebiyle Memur-Sen 
Memur-Sen camiasının bu seçimler sebebiyle ortaya çıkan tabloda bulundukları 
mi? Atamaz. Çünkü 657 denilen bu yasa bir defa 
bilmeniz lazım ki bu ülkede şu anda bir hükümet var. Biz hiçbir zaman yapılacak 
mekanizmalarını her halükarda başta Memur-Sen 
arkadaşım, o da 
durmalı ve kendilerine 'Hadi bakalım sendikanı değiştir, şuraya 

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) 100. kuruluş yıl dönümünün 
de katılmayı arzu 
katkı sunacak tüm katılımcılara şimdiden teşekkürlerimi 

Konferansa katılmak için 107 ülkeden gelen misafirlerin Türkiye'yi ilk 
imkanı bulacaksınız. Bu 

Erdoğan, Türkiye'nin son yıllarda, uluslararası boyutu da olan çok 

"Şu anda ülkemdeki ekonomik durumla alakalı batı dünyasının belli 
hangi başlığı atarsanız 
biz yolumuza dimdik durarak devam edeceğiz. 
bu 
durum ortadadır ve güçlü bir 

Türkiye aleyhinde yürütülen kampanyanın asıl sebebinin, Suriye, 
Erdoğan, "Küresel 
haberlerin sayısı daha da katlanıyor. Ey Financial Times, 4 milyon 
bakalım." ifadeleri kullandı.

Türkiye'nin, 4 milyon mülteciye ev sahipliği yaparken doğru dürüst bir 

"Avrupa Birliği'nin söz verdiği halde bize gelen sadece 1 milyar 750 
doğrusunu yapacağız. 
yolumuza devam edeceğiz. Her ne kadar Türkiye'nin ana 
Suriyelilere, 'Ben bunlara 
devam edeceğiz."

Türkiye'nin muhacirleri yolun ortasında bırakmayacağını vurgulayan 

"Milletimiz iradesine, bağımsızlığına, hak ve özgürlüğüne sahip 
unsurların öncülük ettiği iftira furyasına ne yazık ki ülkemiz içindeki kimi 
suikasti yapıyorlar. 
bağnazlıkla hareket eden marjinal yapılar bulunur. Bunların mevcut tüm 
sendikal kuruluşlar nezdinde 
hiçbir araştırma yapılmadan, iddialar teyit edilmeden, 
karinesinin ülkemiz 

Oysa biz kimseden ayrıcalık, iltimas beklemiyoruz. Bizim böyle bir 
önyargılara kurban 
bilgi kaynaklarını çeşitlendirerek, 
geleni yapmaya hazır olduğumuzun bilinmesini istiyorum."

Seçim maratonunu başarıyla tamamladıklarını belirten Erdoğan, 
tartışmalar, görüş 

Dünyada, Türkiye gibi bir katılım oranına sahne olan bir başka ülkenin 
olmasını diledi.

Amerika'da bile seçimlere katılım oranının yüzde 50'nin altında 
sundu.

Gerek katılım oranının yüksekliğinin gerekse seçim sonuçlarının 
iradenin 

"SEÇİM DÖNEMİNDE YAŞANAN TARTIŞMALAR ARTIK SONA ERDİ"

Türkiye'nin son 6 yılda Gezi olaylarıyla başlayan 17-25 Aralık 
çizen Erdoğan 

"15 Temmuz askeri darbe teşebbüsü, tarihimizin en büyük ihanetlerinden 
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kahramanca direnişi sayesinde akamete 
oylaması, cumhurbaşkanlığı, milletvekilliği ve belediye başkanlığı için tam 7 kez 
ağır bir yük oluşturduğu vakadır. Seçim 
kapanmasıyla beraber bu dönemi geride bırakmıştır. Seçim döneminde yaşanan 

"YSK NOKTAYI KOYDUĞU ZAMAN, BİZİM İÇİN DE MESELE BİTMİŞTİR"

Seçim kanunu çerçevesinde yapılan hak arama mücadelelerinin, 

"Kimse hak arama mücadelesine girdi diye, bu hak arama mücadelesini 
başvurmuştur, hak arama mücadelesini 
vereceğiz. 

Seçim sürecindeki ve sonrasındaki tartışmaların milli çıkarların ve 
menfaatinin önüne koymayı 

"ASIL GÜNDEMİMİZE ODAKLANMAMIZ ŞARTTIR"

İçinde bulunulan hassas dönemde siyasetçilerin sorumluluk duygusuyla 
buçuk yıllık kesintisiz bir 
başta olmak üzere asıl gündemimize odaklanmamız şarttır. Dönem, 
bulundu.

Erdoğan, gelecek 4 buçuk yıllık süreçte gayelerinin, milletin refahını 
ulaştırmak olduğunu 

Terörle mücadeleyi kararlılıkla sürdürürken Türkiye'nin ihtiyacı olan 
ivmeyi diğer alanlarda da 

"AYNI DAYANIŞMAYI SERGİLEMEYE İHTİYACIMIZ BULUNUYOR"

Şu anda turizmde yüzde 50 bandına ulaşmakta olan bir Türkiye 
geldiğimizde yüzde 20 

Kuruldukları günden beri hep gücünü milletten alan ve gücü de sadece 

"Daima ortak akla, ortak vicdana, milletimizi bir araya getiren ortak 
buluşmanın mücadelesini verdik. 
güven adası olarak yükselen bir Türkiye varsa bunu son 17 yılda atılan adımlara 
yine milletimizin bizatihi 
FETÖ'cü alçaklara meydanları dar etmişsek bugün de aynı 

"TÜRKİYE İTTİFAKI OLARAK HAREKET ETMELİYİZ"

Erdoğan, gerek Suriye'nin kuzeyindeki terör bataklıklarının 
çekerek, "Ülkemizin 
veren bir Türkiye için hep beraber elimizi taşın altına 

Herkesin bu yönde çaba göstereceğine inandığını dile getiren Recep 
Erdoğan, Memur Sen'in bugüne 

NOTLAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilk olarak Memur-Sen Konfederasyonu'nun yeni 
uluslararası "İşin Geleceği, Tehditler ve 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının ardından yabancı konuklarla aile 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Memur-Sen Genel Merkezi hizmet binasının açılış törenine katıldı. 
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	Son dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan: Sizi memurluktan atamazlar, seyirci kalmayız!
	Memur-Sen Konfederasyonu tarafından "İşin Geleceği: Tehditler ve Fırsatlar" temalı uluslararası konferansında konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Memur-Sen camiasının bu seçimler sebebiyle ortaya çıkan tabloda, bulundukları yerlerde dimdik duracaklarına inanıyorum. Ha ne yapacak sana? Seni makamından mı alacak? Alsın. Seni memurluktan atabilir mi? Atamaz. Çünkü 657 denilen bu yasa bir defa sizi güçlü bir şekilde koruma altına almıştır" dedi.
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